
UCHWAŁA NR II.5.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Darłowo i ustalenia jej 

składu osobowego. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Darłowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 50, poz. 845; z 2008 r. Nr 35, poz. 701; z 2009 r. Nr 52, poz. 1337; z 2010 r. 
Nr 82, poz. 1549, z 2015 r. poz. 1077, poz. 4248; z 2018 r. poz. 1111, poz. 4491; z 2020 r. poz. 283; z 2021 r. 
poz. 5541)  Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) radny Piotr Szewczykowski 

2) radny Robert Ciszek 

3) radny Mirosław Gałuszkiewicz 

4) radny Adam Wasieńko 

5) radna Grażyna Marcinkowska-Hryckiewicz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: 91E6F694-34E9-4CEF-8660-22B1E67DBAB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.5.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-27T08:02:03+0200
	Justyna Osses




